

Aansprakelijkheidsverzekering voor Bestuurders- en Commissarissen



Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming : **Victor Insurance Nederland**

Product : **Aansprakelijkheidsverzekering voor Bestuurders- en Commissarissen**

Deze verzekeringskaart geeft alleen een samenvatting van de verzekering. In de polisvoorwaarden staat uitgebreid waarvoor iemand wel of niet is verzekerd.

Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering biedt een uitgebreide en op maat gemaakte dekking voor de risico's die bestuurders, commissarissen en toezichthouders lopen om aangesproken te worden in hun privé-vermogen.

 Wat is verzekerd? De schade en de kosten van verweer die volgen uit claims tegen bestuurders en commissarissen/toezichthouders.	 Wat is niet verzekerd? Schade ontstaan door/indien o.a. : <ul style="list-style-type: none">* Fraude* Verzekerde persoonlijke winst of financieel voordeel behaalde dan wel enige vergoeding ontving, waartoe deze wettelijk niet gerechtigd was.* Fouten uit een eerder gemelde claim* Letsel, smart, ziekte, aantasting van de gezondheid, of dood van enig persoon of schade aan, vernietiging of verlies van zaken met inbegrip van alle direct en indirect daaruit voortvloeiende schade* Een claim ingesteld tegen een verzekerde binnen de Verenigde Staten van Amerika door of ten behoeve van de rechtspersoon of de externe rechtspersoon.* op de continuïteitsdatum reeds aanhangige of voordien gevoerde procedures dan wel procedures waarin dezelfde of nagenoeg dezelfde feiten worden gesteld als in die reeds aanhangige of voor de continuïteitsdatum gevoerde procedures
 Zijn er dekkingsbeperkingen? ! Eigen risico	
 Waar ben ik gedekt? Deze verzekering biedt dekking voor alle verlies als gevolg van claims die worden ingesteld in de hele wereld.	
 Wat zijn mijn verplichtingen? <ul style="list-style-type: none">- Wijzigingen in de situatie, welke invloed hebben op de verzekering of gedekte risico's dienen direct te worden doorgegeven aan verzekeraar.- Tijdige premiebetaling.	
 Wanneer en hoe betaal ik? Via uw tussenpersoon.	
 Wanneer begint en eindigt de dekking? De verzekering begint op de ingangsdatum zoals vermeld op de polis en eindigt bij opzegging door de verzekerde of verzekeraar. Als u niet op tijd betaalt, kunnen wij de dekking beëindigen.	
 Hoe zeg ik mijn contract op? U kunt de verzekering schriftelijk, danwel per e-mail beëindigen per op de polis vermelde einddatum, met inachtneming van de opzegtermijn.	